



MIEDZYZAKŁADOWY ZWIĄZEK ZAWODOWY
PRACOWNIKÓW
GRUPY KAPITAŁOWEJ ENEA
www.mzzp.pl

60-479 POZNAŃ UL. STRZESZYŃSKA 58
NIP 778-14-29-172

Mail: jerzy.wiertelak@enea.pl; janusz.sniadecki@mzzp.pl

Tel: 68 328 18 49; Tel: 61 856 11 25; Tel/Fax 61 856 11 55

Zielona Góra 05 marzec 2018 r.

INFORMACJA

Poznań – 05 marzec 2018 r. – ENEA Operator sp. z o.o.

Rozmowy płacowe które odbyły się w dniu 05.03.2018 r. z Zarządem ENEA Operator sp. z o.o., nie przyniosły spodziewanych rezultatów.

Oczekiwania związków zawodowych, które zawierały w sobie oczywiste oczekiwania pracowników, były całkowicie różne od propozycji pracodawcy (czyt. Zarządu ENEA Operator). Przy braku możliwości osiągnięcia konsensusu przez strony, spowodowanej bierną postawą pracodawcy, który to po przedstawieniu swojej propozycji nie zamierzał prowadzić w tym dniu dalszych rokowań w przedmiotowej sprawie, ustalono termin kolejnego spotkania dotyczącego rozmów płacowych w Spółce na dzień 12.03.2018 r.

Nie trudno było odnieść wrażenie, iż całe spotkanie nie miało charakteru rokowań płacowych, które czasami prowadzi się przez wiele godzin w celu osiągnięcia Porozumienia, lecz spotkania informacyjnego. Mieliśmy przyjąć do wiadomości ile pracodawca oferuje i z zadowoleniem niniejszą ofertę przyjąć.

Takie traktowanie, ewidentnie spowoduje przyjęcie przez stronę społeczną modelu funkcjonującego w górnictwie, czyli „dialogu przez ulicę”. Zakładamy jednak, iż łatwiej i szybciej można osiągnąć stosowny konsensus poprzez rozmowy przy stole, pod warunkiem, że pracodawca obok dobrej woli, ma więcej czasu na rozmowy niż 1 godzinę. Zaznaczyć należy, iż zdecydowanie dłużej jedziemy do Poznania na rozmowy, nie mówiąc już o powrocie i niepotrzebnie generowanych kosztach związanych z dojazdem.

Oczekujemy rzetelnego potraktowania rozmów płacowych ze związkami zawodowymi i poświęcenia przedmiotowej sprawie tyle czasu, ile jest niezbędne na zbliżenie stanowisk. Pracownicy czekają na jednoznaczne rezultaty rozpoczętych rokowań, a nie na pozorację negocjacyjną w wykonaniu pracodawcy.

MIEDZYZAKŁADOWY
ZWIĄZEK ZAWODOWY PRACOWNIKÓW
GRUPY KAPITAŁOWEJ ENEA
PRZEWODNICZĄCY
Zarządu Miedzyszakładowego
Jerzy Wiertelak

K/O
MZZP GK ENEA – a/a